

Asia: VN/16357/2020

Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedon laatukriteereistä

Laatukriteerikokonaisuus ja sen vaikuttavuus

Miltä laatukriteerikokonaisuus vaikuttaa?

Koulutuskuntayhtymä OSAO kiittää mahdollisuudesta lausua julkisen hallinnon tiedon laatukriteereitä ja niiden mittaristoa koskevasta ehdotuksesta.

Laadittu ehdotus julkishallinnon tiedon laadun kuvaukseen ja arviointiin tarkoitettu laatukriteerien ja mittariston kokonaisuudesta on kattava ja selkeä. Annetut esimerkit avaavat hyvin kriteerejä ja mittareita, mikä edesauttaa laatukriteerien hyödyntämistä joustavana työkaluna kuten on ollut tarkoituksenakin. Kokonaisuus palvelee niin julkishallinnon kuin myös yksityistenkin toimijoiden tiedontuotannon ja hyödyntämisen kehittämistä ja on siten nähtävä tärkeänä osana valtakunnan tason kokonaisarkkitehtuuryötä. Koulutuskuntayhtymä OSAO tulee hyödyntämään suositusta omassa toiminnassaan ja sen kehittämisessä.

Kuinka hyvin laatukriteerit ja mittarit tukevat yhteismitallista tiedon laadun tunnistamista ja siitä keskustelemista julkishallinnossa?

-

Missä yhteyksissä laatukriteeristön mukainen yhteinen tiedon laadun tunnistaminen ja määrittely tukisi julkishallinnon tiedon hyödyntämistä ja avaamista?

-

Miten hyvin laatukriteeristö ja mittaristo toimisi tiedon laadun parannuksen tukena pidemmällä tähtäimellä?

-

Tiedon käyttäjän tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien kokonaisuus vaikuttaa tiedon käyttäjän näkökulmasta?

-

Tuottaako se riittävän kuvan yksittäisen tietoaineiston laadusta sen käyttäjän tueksi?

-

Tiedon tuottajan tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon avaamisen yhteydessä vaikuttaisi tiedon tuottajan näkökulmasta?

-

Mitä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon tuottajan näkökulmasta edellyttäisi?

-

Laatukriteeristön ja mittariston hallinta

Millaiset tehtävät ovat mielestäsi laatukriteeristöä ja mittaristoa ylläpitävän ja kehittävän tahon tärkeimmät tehtävät?

-

Minkälaista tukea ja koordinaatiota odostat tältä taholta?

-

Millainen verkostotoiminta edistäisi laatukriteeristön ja mittariston käyttämistä ja kehittämistä parhaiten?

-

Remes Timo
Koulutuskuntayhtymä OSAO